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SIDE 3
Dette nummer af KRATTEN fortæller om den 24. udgave af LKB-Cup, veloverstået men på mange måder
en lidt anderledes cup.Vejret var helt usædvanlig blæsende fra cup’ens start, og det betød udfordringer
både i forhold til turneringsafviklingen og til arrangementerne omkring fodbolden. Færgerne med norske
deltagere blev forsinket, det var koldt at sidde i telt og høre musik osv. Ud over disse mere uforudsete og
uforudsigelige problemer var der dukket en lokal konkurrent op med Aalborg Frejas Aalborg City Cup,
men efter alt at dømme, så var det ikke denne konkurrence om cupdeltagende klubber og hold, der bevir-
kede en lidt mere moderat omsætning i boder og telte end forventet. Gistrupborgere der ville se fodbold
eller høre musik i teltet ved hallen frøs bravt, og en del blev nok hjemme af den grund. Læs alt om cup’en
på de følgende sider, der også bringer medaljefordeling og finaleresulteter.

Her i det sidste nummer af KRATTEN før sommerferien må hovedformand Kjeld Mølbæk i sin sommer-
feriehilsen desværre konstatere, at halprojektet i Gistrup bliver forsinket. Det er stadig uafklaret, hvordan
det økonomiske grundlag for det projekt, som LKB ønsker, kan skrues sammen.Vi må leve i spænding lidt
endnu, mens tingene afklares.

Sommer betyder ikke, at LKB ligger stille. Udendørsgrene som petanque og tennis står klar med gode og
veltrimmede faciliteter, som man kan læse om det her i bladet, og indendørsgrene som volley og gymnastik
har aktiviteter sommeren over. Fodboldafdelingen bidrager ikke til dette nummer, men det er ikke fordi
der ikke er gang i den. KRATTEN har fra sidelinien konstateret, at en række af klubbens fodboldhold, fra
de ældste til de yngste, er godt med i deres puljer, et par af dem topper dem, og alle har de fortjent som-
merpausens restituering, inden det går løs igen i august.

Til sidst løser KRATTEN et lille mysterium: gode gistrupborgere undrede sig en lørdag i slutningen af maj
over at se en paraglider i luften over Gistrup. På billedet nedenfor kan man se hvordan, og forklaringen
kommer i beretningen om volleyballafdelingens sæsonafslutning sidst i bladet.

Peder Kaj Pedersen
Redaktør af KRATTEN

Motordrevet paraglider over Gistrup
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Hallen forsinkes
Her et halvt år efter, at der er bevilget penge til hal II i
Gistrup, står det desværre klart, at der ikke er afsat penge
nok til at få opført selv en hal uden omklædningsrum eller
andre faciliteter. Derfor sker der ikke alverden i øjeblikket,
da vi er ved at undersøge, hvad der er muligt. Det er aftalt
med Aalborg kommune, at der skal gøres et præsentations-
materiale klart med henblik på at få støtte fra Lokale- og
Anlægsfonden, og efter et nyligt møde med Nøvling IF er
håbet, at vi kan få et svar omkring størrelsen på en eventu-
el støtte inden sommerferien, således at vi ved, hvor vi står,
og hvad der skal opføres så hurtigt som muligt.
Forventningerne i forbindelse med bevillingen sidste efterår
var, at den nye hal kunne være klar til omkring den 1. sep-
tember i år, men det lykkes under ingen omstændigheder.
Tiden er også ved at være så vidt fremskreden, at der snart
skal ske noget, hvis den skal være færdig til den kommende
sæson 2005/2006, så alle venter spændt.

Lige siden bevillingen blev kendt, har LKB arbejdet på at få
løst de presserende lokaleproblemer samtidig med halbyg-
geriet. Da alle er enige om, at det vil være yderst fordelag-
tigt, at de to haller har samme gulvniveau, bliver der en
næsten "gratis" underetage under den nye hal. Det er disse
arealer samt den nye indbydende foyer mellem det
nuværende klubhus og den nye hal der gør, at det i øjeblik-
ket er svært at få økonomien til at hænge sammen. Derfor
afhænger det hele i høj grad af, hvor stort et tilskud der
eventuelt kommer fra Lokale- og Anlægsfonden til det
meget spændende Kultur- og Bevægelseshus i Gistrup, som
vi ønsker. Den endelige løsning er også meget afhængig af,
hvordan Aalborg kommune vil opfatte de lokale klubbers
indskud i byggeriet, som gave til kommunen eller som lån, så
alt i alt varer det som sagt desværre endnu et par dage, før
der kan tages første spadestik.

LKB-Cup’en
Ellers er det jo årets LKB-Cup, som er mest aktuelt.Vi fik
desværre en meget usportslig konkurrence fra en nystartet
turnering i Aalborg i samme tidsrum, men om det har påvir-
ket tilmeldingen til den 24. LKB-Cup er meget vanskeligt at
vurdere.Antallet af indkvarterede hold var nemlig klart over
gennemsnittet for de foregående år, så umiddelbart var der
lagt op til et pænt overskud rent budgetmæssigt. Desværre
gjorde onsdagens stormvejr og den efterfølgende stride
blæst og det meget kolde vejr alle dagene, at det var umu-
ligt at nyde en forfriskning udendørs. Det var endda så koldt,
at det heller ikke var til at holde varmen i teltet til folkem-
usikken torsdag aften, så de følgende aftener var der sørget

for opvarmning i teltet ved Gistruphallen.Trods alle initiati-
ver led omsætningen hårdt under vejrforholdene, så over-
skuddet bliver noget mindre end forventet og under alle
omstændigheder noget lavere end rekorden sidste år.Vejret
gav også problemer med turneringsplanen, for mange af de
norske hold nåede ikke frem i tide, så turneringen måtte
natten til torsdag ændres, således at der blev taget højde for
de forsinkede norske hold. Det gav naturligvis behov for et
højt informationsniveau til alle de deltagende klubber, og
desværre glippede det i enkelte tilfælde med at få informe-
ret begge hold om ændringer af kamptidspunkter og bane-
nummer.

Heldigvis holdt regnen sig stort set væk, da der kun kom
enkelte byger lørdag formiddag, så alt i alt blev det til et
udmærket arrangement, hvad der da også fremgår af de
udfyldte evalueringsskemaer fra de deltagende klubber.

Cup’en i 2005 bliver nr. 25
Til slut skal lyde en meget stor tak til alle de omkring 400
frivillige hjælpere, som gav en hånd eller to med til afviklin-
gen af årets cup. Efter evalueringsmødet onsdag d. 9. juni går
forberedelserne til den 25. LKB-Cup i gang, og vi modtager
gerne forslag til at festliggøre jubilæet.Til slut vil jeg ønske
alle en rigtig god sommerferie, og jeg håber at alle vender
tilbage med friske kræfter, således at vi kan komme i gang
med byggeriet af den nye hal og få en god start på den nye
sæson indendørs i den hal vi nu har.

Kjeld Mølbæk
hovedformand

PROBLEMER MED HALBYGGERIET

FORMANDENS SIDE



J. BLOCH AUTO
Sagavej 54 . 9260 Gistrup

98 31 47 79
www.jba.dk

Din lokale Mercedes • VW • Audi expert

Hårde hvidevare
og el-artikler

GISTRUP SUPERMARKED

Telefon 98 31 40 33

Sagavej 10 · 9260 Gistrup · Telefon 98 32 36 66

Åben konsultation mandag-fredag kl. 8-9 samt 15-17.
Mandag tillige kl. 17-19.

Butikken er åben mandag-fredag kl. 8-17
Lørdag fodersalg kl. 8-11.

Ring til os og aftal tid for:
operationer,røntgendiagnostik, laboratorieundersøgelser m.v. 

på hunde, katte, gnavere, fugle eller krybdyr.

Salg af foder, plejemidler og aktivitetsprodukter til hund og kat.
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Efter en flot start på foråret med tørt og varmt vejr kom det
på et tidspunkt til at ligne sidste år alt for meget med mas-
ser af regn og noget koldere vejr i ugerne op til årets inter-
nationale fodboldturnering i Gistrup. Således blev det store
fælles idrætsstævne for skolerne i den sydøstlige del af
Aalborg kommune aflyst for andet år i træk i begyndelsen af
maj, og banerne på anlægget var så våde, at det i en periode
var nødvendigt at træne på lysbanerne igen.

Strid blæst og forsinkede færger
Vejret blev heldigvis bedre lige op til årets LKB Cup, og det
blev faktisk også så tørt, at banerne blev gule og meget slid-
te under de omkring 350 kampe i de hektiske dage.
Desværre skyldtes det blandt andet en strid blæst, og det
hele kulminerede onsdag eftermiddag og aften før Kr.
Himmelfartsdag, hvor det stormede så kraftigt, at al færge-
fart gik i stå.

Som følge af problemerne med stormen blev flere norske
hold forsinket, og det sidste hold kom først fredag middag,
så efter at turneringsplanen var lavet om, fik de i hastig ræk-
kefølge spillet de tre kampe, som de var bagud.Alt i alt blev
det til en ganske fornuftig og spændende turnering for de
124 hold, men desværre meldte igen i år et par meget loka-
le klubber afbud dagen før turneringens start. Det er meget
usportsligt, og vi må håbe, at de ikke aner, hvor mange gener
det giver ikke bare for os som arrangør men også for de til-
rejsende hold.

Flag og faldskærme
Åbningsceremonien blev sidste år forsøgsvis rykket frem til
torsdag morgen, og det blev så stor en succes, at der også i
år var indmarch på Gistrup stadion tidligt Kr.
Himmelfartsdag. Efter afbud fra et par rådmænd gav byråds-
medlem Mads Thomsen fra Vestbjerg tilsagn om at åbne
årets LKB Cup, og han holdt ord med en kort tale. Forinden
havde hovedformanden budt velkommen på både dansk og
tysk, og i år blev det ekstra festligt da flagene blev hejst, for
Aalborg Garden spillede nationalmelodierne undervejs. Som
et ganske festligt indslag landede der i år tre faldskærmsud-
springere på Gistrup stadion med blandt andet LKB-vim-
plen, så det blev en god start på turneringen.

Umiddelbart efter åbningen blev der taget hul på de mange
kampe på ti baner i tolv forskellige rækker, og der blev spil-
let til langt ud på aftenen. Omkring spisetid torsdag aften var
der indbudt til en reception i klubhuset for de deltagende
klubber, men her i første forsøg var det desværre meget få,
der benyttede den mulighed for at hilse på en række af
lederne fra LKB samt de øvrige deltagere.

Faarup Sommerland, "landskampe" 
for trænere og ledere og fredagsfesten
Fredag gik turen som tidligere til Faarup Sommerland og her
var den store attraktion i år ikke uventet den nye flotte
rutchebane. Der var højt flot solskin, men den meget kolde
luft gjorde, at det ikke lige var det store badeland, der trak
mest i år.

BLÆSTEN GIK FRISK … 
ÅRET LKB-CUP VIL BLIVE HUSKET FOR VINDSTYRKEN

LKB-vimplen lander på Gistrup Stadion



Efter hjemkomsten til Gistrup blev der spillet de sidste ind-
ledende kampe i de respektive puljer inden det var lederne
og trænerne, der tog over for at spille om den meget store
vandrepokal, der blev indstiftet i 1993. Efter lodtrækningen
mødtes Danmark og Tyskland i den ene indledende kamp, og
her vandt Danmark med 3-0. Den anden indledende kamp
stod mellem Sverige og Norge og her vandt førstnævnte
med 3-1, så finalen blev et arvefjendeopgør mellem
Danmark og Sverige. Efter en meget flot indsats lykkedes
det for det kombinerede danske hold at vinde sikkert med
4-0 over lederne fra den eneste deltagende svenske klub BK
Bifrost, så Danmark fik pokalen og guldmedaljerne.
Tilsvarende fik Tyskland overrakt bronzemedaljerne under
den efterfølgende lederfest i Gistruphallen efter en meget
sikker sejr på 7-1 over Norge. Som tiden gik mødte flere og
flere op til festen i Gistruphallen, som udover et ostebord
også bød på masser af god gammel pop og country leveret
af et velspillende og -oplagt PPC-band. Som noget nyt var
lokalbefolkningen i Gistrup og omegn for første gang invite-
ret med til lederfesten, men det var desværre ikke mange,
der havde fundet ud af den nye mulighed. De gik bl.a. glip af
en meget flot opvisning af Gug Rope Skipping, der er dan-
marksmestre i en række af de vanskelige sjippetovs-discipli-
ner, som Rope Skipping omfatter.

Fodbold i hagl og blæst og lørdagsfesten
Som de mange foregående år blev der spillet masser af fod-
boldkampe hele lørdag fra kl. 8.30 om morgenen til kl. 21.00
om aftenen. Undervejs kom der både hagl og regn udover
den daglige stride blæst, så spillerne og ikke mindst publikum
blev sat på en hård prøve. Fra sidst på eftermiddagen var der
præmieoverrækkelser i de første af de syv rækker, og bort-
set fra en enkelt omkamp kørte det hele efter planen. Som
næstsidste punkt lørdag aften var der en anderledes delta-
gerfest i Gistruphallen i år, og her blev der taget særdeles

godt imod verdens største mobile hoppepude, mens der var
mere delte meninger om diskoteket. Afslutningsvis var det
flotte festfyrværkeri fra SUG i år placeret lørdag kl. 23.30,
og det var igen en fantastisk flot oplevelse for de mange
fremmødte.

Afslutning i solskin
Vejret blev det hidtil bedste søndag med flot solskin og min-
dre blæst end tidligere, så de sidste fem finalerunder blev
afviklet under ganske udmærkede forhold. I en enkelt af fina-
lerne i 11-mands rækkerne måtte der en straffesparkskon-
kurrence til for at afgøre opgøret, mens der i en anden fina-
le desværre var klasseforskel på de to hold. Kort før middag
var den 24. cup afsluttet og de mange gæster havde travlt
med at få pakket. Her viste det indførte system med depo-
situm sin store værdi, for aldrig har der været ryddet så flot
op. Endelig var der i enkelte tilfælde allerede dækning for
skaderne i form af knuste vinduesglas og lignende.

De mange frivillige sluttede de travle og lange dage med at
rydde grundigt op, og som afslutning var der spisning i fest-
teltet på pladsen, inden det også blev pakket ned til næste
år. I forbindelse med spisningen blev der givet en kort ori-
entering om de økonomiske udsigter, og her stod det klart,
at omsætningen var mindre end budgetteret som følge af
det kolde og blæsende vejr. Efterfølgende tyder meget på at
overskuddet dog når den i budgettet for hovedforeningen
forventede størrelse, så alt i alt blev den 24. LKB-Cup også
en markant succes. Derfor kan vi håbe på at alle vore trofa-
ste gæster samt årets nye klubber Fjellhamar FK,
Lørenkameratene, SK Radar, Urædd FK og Vestby IK fra
Norge, TSC Wellingsbüttel fra Tyskland og danske Lejre IF
samt Asnæs BK kommer tilbage næste år for at deltage i den
25. LKB-Cup.
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Miniputpiger
1. - 2.Aalborg KFUM – Støvring 3-2
3. – 4. Lemvig – LKB II 5-0

Lilleputpiger A
1. – 2. Støvring – Lemvig 4-3
3. – 4.Aalborg KFUM – TSC Wellingsbüttel 1-0

Lilleputpiger B
1. – 2. Skovlunde I – Fjellhamar FK 3-0
3. – 4. Lyseng I – TSV Stelle 2-0

Piger (7-mands)
1. – 2.TSC Wellingsbüttel II – TSV Stelle I 1-0
3. – 4.TSC Wellingsbüttel I – Skjetten SK 3-0

Piger (11-mands)
1. – 2. Skjetten SK (90) – Støvring 2-0
3. – 4.Taars/Ugilt – Skjetten SK (91) 2-1

Miniput A
1. – 2. Lejre IF – Dall/Ferslev 5-0
3. – 4. Gug – LKB 1-0

Miniput B
1. – 2. SSC Hagen Ahrensburg – Lemvig 3-2
3. – 4. B52/AFC – Gundsø FC 6-4

Lilleput (7-mands)
1. – 2. SSC Hagen Ahrensburg – Randesund IL 5-0
3. – 4.Vaarst/Fjellerad – Lemvig 4-0

Lilleput A
1. – 2.Aalborg KFUM – Dalum IF 3-0
3. – 4.VfL Lohbrügge – Lemvig 4-0

Lilleput B
1. – 2.TSV Stelle – Dalum IF (efter straffe) 5-2
3. – 4. Romdrup/Klarup – Gug I 6-2

Drenge A
1. – 2.VfL Lohbrügge – Randesund IL 8-0
3. – 4. Gresvik IF (90) – BK Bifrost 3-0

Drenge B
1. – 2.Tårnby BK – BSG Eutin 1-0
3. – 4.TSV Trittau – BK Hellas 3-1

FINALERUNDERNE I DE FORSKELLIGE RÆKKER
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MEDALJEFORDELINGEN VED DEN 24. LKB-CUP
De i alt 36 sæt medaljer blev fordelt til 24 af de deltagende 43 klubber og endnu engang var LKB så
beskedne, at det kun blev til fjerdepladser.

guld sølv bronze

1.Aalborg KFUM 2 0 1

2. SSC Hagen Ahrensburg 2 0 0

3. Støvring IF 1 2 0

4. TSV Stelle 1 1 0

5. VfL Lohbrügge 1 0 1

TSC Wellingsbüttel 1 0 0

7. Skovlunde IF 1 0 0

Skjetten SK 1 0 0

Lejre IF 1 0 0

Tårnby BK 1 0 0

11. Lemvig GF 0 2 1

12. Randesund IL 0 2 0

Dalum IF 0 2 0 

14. Fjellhamar FK 0 1 0

Dall/Ferslev 0 1 0

BSG Eutin 0 1 0

17. IF Lyseng 0 0 1

Taars/Ugilt 0 0 1

Gug Boldklub 0 0 1

B52/AFC Aalborg 0 0 1

Vaarst/Fjellerad B 0 0 1

Romdrup/Klarup 0 0 1

Gresvik IF 0 0 1

TSV Trittau 0 0 1

Gode ideer til jubilæums-cuppen efterlyses 
Cuppen i 2005 bliver nr. 25 i rækken.Vi efterlyser god ideer bl.a. til 
indslag og aktiviteter for både spillerne og de medrejsende voksne.
Ideer og forslag kan sendes pr. mail til lkb@lkb.dk eller afleveres 

pr. telefon 98 31 53 54 eller på kontoret.Vi går i gang allerede nu,
fordi nogle ting skal arrangeres/bestilles lang tid i forvejen.

Cup-udvalget



Nordjysk Blæser - Service
Anpartsselskab

Sagavej 58C · 9260 Gistrup
Telefon 98 31 46 55

HADSUNDVEJ 20 · 9000 AALBORG · TLF. 9812 2357 · TELEFAX 9812 4518

Tandlæge Niels Bo Hansen

Telefon 9832 3233

Nøvlingvej 23 a

Nøvlingvej 23 - 9260 Gistrup
Tlf. 98 31 40 43

Værkstedet klarer 
alle opgaver indenfor:
·  AUTOREPARATION
·  AUTOOPRETNING
·  AUTOSERVICE

OG MEGET MERE
Kontakt os uforbindende!

v/JØRGEN RØRBÆK
Hadsundvej 327 · 9260 Gistrup 

Tlf. 98 31 43 90 · Privat 98 31 44 40

Vores klub har 
lige fået støtte 

fra SIFA’s 
”BINGO-KASSE”!

Støt jer selv - 
Spil med søndag 
eftermiddag på

TVDanmark Aalborg
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Som det er sket gennem de sidste 12 år undersøger cup-
udvalget gennem et spørgeskema  de gæstende klubbers
vurdering af hele cuparrangementet. KRATTEN har haft lej-
lighed til et hurtigt blik på resultaterne af årets evaluering,
der omfatter alle aspekter af arrangementet: tilmeldingspro-
ceduren, hjemmesiden, modtagelsen ved ankomsten, ordnin-
gen med kontaktpersoner, indkvarteringen, maden, ind-
march og åbningsceremoni, turneringsprogrammet og tur-
neringsafviklingen, betjeningen på turnerings- og informati-
onskontorerne, festerne, boderne, teltene, cafeteriet, musik-
ken i festteltet, fyrværkeriet og medaljeoverrækkelsen.

28 af de 34 deltagende klubber har besvaret spørgeskema-
et, og vurderingerne ligger generelt i den meget positive
ende, selv om der også er kritik og forslag til forbedringer.
På bundlinien er det bemærkelsesværdigt, at alle de 27 klub-
ber, der besvarer spørgsmålet, om de vil kunne anbefale
cup’en til andre, svarer bekræftende, mens 23 er interesse-
ret i at deltage næste år. Finere kan det vel ikke være.

Nogle af klubberne benytter lejligheden til at nedfælde kom-
mentarer og hilsener, og også disse bidrag til evalueringen
vidner om tilfredse kunder. KRATTEN bringer disse hilsner:

HVAD SYNTES KLUBBERNE 
OM LKB-CUP 2004 

Kære fodboldvenner

Endnu engang er en fantastisk fodbold-weekend 

for hurtigt forbi.Vi følte os endnu engang meget vel tilpas.

Mange tak til de mange flittige hænder i baggrunden.

En fantastisk fodbold-weekend. Flot idé med faldskærms-

udspringet. Fin kort, men informativ velkomst. Positivt 

med den flotte live-afspilning af nationalmelodier.

Med sportslige hilsener 

Gerd Pomerin
Eutin

Servicen har været helt fænomenal,kæmpe service! Tusind tak!
Synnøve Svensli

Skjetten

Vi er specielt fornøjede med opfølgningen 
fra jeres side da vi fik problemer med at 

komme ned til turneringen pga. dårligt vejr for vore færger. Glade for at puljerne blev ændret 
så vi kunne spille alle kampene.

Vi kan desværre ikke deltage til næste år 
da spillerne bliver for gamle.

Lykke til videre.

Anne May Birkeland
Søgne FK

Bedste venner i LKB.

Tak for endnu en god Cup!

På spillere og træneres vegne –

Niels (Jespersen, Dalum)

Et suverænt godt stævne med 

en meget god stemning.

Lejre IF

Tusind tak for en flot turnering.Tak for os og vi kommer gerne igen.
Bjørg Langeland
Randesund IL

Rigtigt godt stævne, hvor vi sportsligt havde nogle rigtigt gode og spændende kampe.
Asnæs BK

Søren Jørgensen



Dansk Køle- og Vaskeservice
Skolestien 7 · 9270 Klarup
Telefon 98 31 90 28
Deres lokale servicecenter!
Reparation af alle typer hvidevarer

DANSK
TOTAL-
SERVICE

Hadsundvej 334 · 9260 Gistrup
Telefon 98 32 33 00

ÅBNINGSTIDER:
Mandag - torsdag . . . kl. 9.00-17.30
Fredag . . . . . . . . . . . kl. 9.00-18.00
Lørdag . . . . . . . . . . . kl. 8.00-12.00

Anker Nørgaard
Tofthøjvej 2, Storvorde. Tlf. 98 31 76 33
Vejgaard Torv 5,Aalborg. Tlf. 98 16 77 22

Vi har lidt mere
at byde på!

blikkenslager

VVS
Klarup Varmeteknik

Aut. VVS-installatør & kloakmester
Lodsholmvej 49
Klarup/Aalborg     98 31 70 22

Døgnservice
for erhverv og
private!
Dygtige og 
veluddannede
fagfolk arbejder
effektivt for at
løse enhver
opgave. 
Prøv selv...



13

Ungdomsafdelingen afsluttede sæsonen med klubmester-
skaber og kåring af årets ungdomsspiller

Søndag den 25. april 2004 holdt vi sæsonafslutning i
Badmintonafdelingen, vi spillede klubmesterskabs finaler,
uddelte præmier til de i alt 39 oprykkere, som det var ble-
vet til i løbet af sæsonen, og kårede årets ungdomsspiller.Til
slut havde vi fællesspisning med deltagelse af ikke mindre
end 70 personer.

Årets ungdomsspiller, Nicolaj A. Fjeldgaard

Det blev til mange tætte og velspillede finaler, før det blev til
følgende klubmestre:

U9 DS Caroline Lund Nielsen
U11 C/D HS Klaus Strange
U11 C/D HD Klaus Strange og Anders Holm Nielsen
U11 C/D DS Sara Sofie Berthelsen
U11 C/D DD Sara Sofie Berthelsen og Helya Ahmadi
U11 A/B HS Nicklas Vestergaard
U11 A/B HD Peder S. Birk og Mikkel F. Fjeldgaard
U13 C/D HS Anders Vernersen
U13 C/D DS Natasha Danmark
U13 A/B HS Nicolaj A. Fjeldgaard
U13 A/B HD Nicolaj A. Fjeldgaard og Jonas Bendixen
U13 A/B DS Signe Grau Jensen
U15 C/D DS Tinne E. Rasmussen
U15 A/B HS Nicklas Østergaard
U15 A/B HD Nicklas Østergaard og Jonas Christensen
U15 A/B DS Trine Ø. Nordtorp
U15 A/B DD Signe Grau Jensen og Nikoline Østertoft

På demokratisk vis havde vi valgt årets ungdomsspiller, idet
spillerne havde stemt på deres favorit. Det blev for sæsonen
2003/2004, Nicolaj A. Fjeldgaard.

Vi ønsker klubmestre, oprykkere og Nicolaj tillykke.

Ungdomsudvalget Badminton

KLUBMESTERSKABER 
OG KÅRING AF ÅRETS UNGDOMSSPILLER

BADMINTON
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Selvom sommeren er godt på vej, er der stadig gang i gym-
nastikafdelingen. Vi har tre voksenhold og et springhold i
gang, og derudover er der også godt gang i power walking.

Vi er ligeledes i gang med at planlægge den nye sæson og
forventer at sæsonprogrammet er klar ca. den 1. august. Du
kan gå på Internettet på www.lkb.dk og så gå på gymnastik-
afdelingens side. Her kan du holde øje med, hvad der sker i
afdelingen, og her vil programmet også bliv lagt ud, når det
er klar. Det kommer også i næste nummer af KRATTEN, der
udkommer i slutningen af august.

Der vil igen i år bliv lavet forhåndstilmeldinger til gymnasti-
kholden og det vil igen være efter princippet "først til
mølle".

Vi ønsker alle en god sommer og på gensyn til næste sæson.

Lene Bengtson

VI ER STADIG I GANG

LKB´s gymnastikopvisning 2004 en af de flotteste i mange år

Søndag den 21. marts sluttede gymnastikafdelingens vinter-
sæson med en meget flot opvisning i Gistruphallen.

Hele søndag sydede der af stor aktivitet i hallen. Dagen star-
tede kl. 8.00 for de "morgenfriske", fordi vi på dette tidlig
tidspunkt måtte gå i gang med generalprøven, så at alle de
mange hold kunne nå at prøve deres program igennem
inden selv opvisningen skulle gå i gang.

Det gjorde den kl. 14.00, traditionen tro med indmarch af de
mange hold. Undertegnede og hovedformand Kjeld Mølbæk
holdt velkomsttaler, og instruktørerne fik alle et påskeæg og
store klapsalver for deres store indsats i gymnastiksalen.

Derefter tog Ulla ordet på vegne af alle instruktørerne og
overrakte mig en meget flot buket blomster og nogle meget
pæne ord. Det blev jeg utrolig glad, taknemlig og meget rørt
over,TUSIND TAK.

Efter talerne stemte alle i med "Blæsten går frisk", og så var
der tid til udmarch og herefter de små puslinges opvisning.
Derefter gik det slag i slag med rytmegymnastik og spring-
hold for både drenge og piger, voksen hold og Rope
Skipping. Det var et meget alsidig program, der blev vist hele

eftermiddagen, og der blev givet rigtig mange klapsalver til
gymnasterne.TAK til publikum for den store opbakning.

Opvisningen sluttede af med 20 minutters gæsteoptræden
af Gug Rope Skipping. Det var en helt vild og utrolig flot
opvisning de gav os, så vores afslutningsdag sluttede på bed-
ste vis, hvor alle gik hjem med mange flotte indtryk.

Nu hvor jeg sidder og tænker tilbage, vil jeg sige, at det er
en af de flotteste opvisninger, vi har haft de sidste mange år,
så et stort bifald til alle gymnaster og instruktør fra mig.

Lene Bengtson
Afdelingsformand

GYMNASTIK
GYMNASTIKOPVISNINGEN 2004 
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Petanqueafdelingen holdt arbejdsdag den 27. marts. På
arbejdsdagen blev der lagt 120 m2 fliser, og arealet omkring
banerne blev jævnet og revet – så det var 9 trætte folk der
tog hjem den dag. På arbejdsdagen tog Frands Stride initia-
tiv til at få rejst vores læskur, så en uge senere var det også
oppe at stå. Der mangler nu kun maling.

Arbejdsdag med 120 m2 fliser

Mandag den 5. april startede vi med den første træningsaf-
ten. Da det regnede lidt, var det dejligt at kunne krybe i ly
under vores nye halvtag.

Vi træner nu mandag og onsdag fra kl. 18.30 til ca.
20.00.Alle er velkomne.

Vi har 2 hold med i DGI turneringen. For øjeblikket går det
rigtig godt for den ene hold, som fører sin pulje, hvorimod
den andet hold har det lidt sværere i sin pulje.

Den 24. april holdt vi selv rødvinspetanque, et åben stævne,
der var arrangeret i samarbejde med DGI nord. Der kom 40
spillere, hvoraf de 10 kom fra Gistrup. Der blev spillet 45
kampe før vi kunne finde ud af, hvem der skulle have rødvi-
nen med hjem. Det blev Britta og Torben Skalshøj fra GUG
Petanqueklub, som løb med sejren i finalen over Mary og
Ejner U. Sørensen fra Vodskov Petanqueklub.

I forbindelse med LKB-Cup’en forsøgte vi at lave et stævne
for tilrejsende ledere og forældre, men dette måtte aflyses
pga. for få deltagere.

Der er utroligt mange muligheder for at spille petanque ved
stævner rundt omkring i Nordjylland.Vi holder vores hjem-
meside opdateret - så klik ind på www.lkb.dk hvis du vil vide
mere om mulighederne.

Jan Pedersbæk

PETANQUE
FRA AFDELINGENS KALENDER

Spillet er i fuld gang på det færdige anlæg

Vinderne af 
rødvinsturneringen



FOR HENDE
OG HAM

SUSANNE NIELSEN
NYGÅRDSVEJ 1
9260 GISTRUP

98 31 52 15

HÅRFIX

Service taler vi ikke om, 

den yder vi!

Verner Kragh as
elektriske anlæg

Fax 98 18 13 53 · e-mail: vkragh@ddn.dk

GISTRUP 98 31 40 66

SKALBORG 98 18 00 44
DØGNVAGT 40 86 39 44

Hadsundvej 349

Åben alle dage 
kl. 16.00 - 21.30

UD AF HUSET: Gratis
levering inden for 7 km. 
ved min. 3 bestillinger.

tlf 98 32 37 01
BESTIL OG 

UNDGÅ VENTETID

Er startet igen efter brand
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TENNIS
NYD SOMMEREN - MENS DU SPILLER TENNIS

Så er den bedste tid for tennisspillerne forhåbentlig indtruf-
fet. Godt vejr og lune aftener.

De 3 tennisbaner venter dig, som er medlem af tennis afde-
lingen. Er du det endnu ikke, kan du stadig nå at melde dig
ind ved henvendelse til kontoret. Her får du også nøglen til
banerne.

Ny mand i bestyrelsen
Som du sikkert allerede ved fik vi ved årets afdelingsmøde
valgt ny næstformand - John Kier Nielsen . Med John har vi
fået ikke blot en ny mand, men ny energi ind i bestyrelsen.
Vi har flere ideer til forandringer i afdelingen. Nu må vi så
se, hvordan vi med medlemmernes hjælp, får dem ført ud i
virkeligheden.

John Kier Nielsen:
ny næstformand i tennis

Hvad pønser vi så på?
Vi vil gerne have mere gang i ungdomsarbejdet. Vi savner
derfor en, der vil hjælpe med træningen af det efterhånden
stigende antal ungdomsspillere.

Vi ønsker et kombineret læskur /shelter og depot  opført
nede ved banerne. Ideen er, at reservationstavlen så skal flyt-
tes derned.Vi får et samlingspunkt, hvor vi kan sidde i læ, når
vi venter på en makker har chance for at møde/snakke med
andre medlemmer kan vente på at en lille byge driver over
have lidt socialt samvær også uden for banerne have samling
på vindsejl, ekstra net, koste mm.

Vi vil gerne genindføre de lokale turneringer.
Lørdag d. 7 august holder vi en "spil sammen-lørdag". Vi
mødes kl 14 til en lille forfriskning. Herefter arrangeres der
en double turnering med de fremmødte. Hvis vejret ellers
arter sig – og det gør det da – regner vi med at afslutte med
en gang fællegrill.

Hvorfor kom vindsejlene så sent op?
Ja vores leverandør snød os. I efteråret bestilte vi nye vind-
sejl, der skulle leveres til LKBs klubhus. Da vi sidst i marts
ville gøre klar til standerhejsningen, var de imidlertid ikke at
finde. En kontakt til firmaet gav beskeden, at det havde vi
aldrig bestilt. Et par opringninger et par dage senere fik
næsten min telefon til at rødme, da man erkendte, at bestil-
lingen var kommet i en forkert mappe.

Nå men nu er vindsejlene sat op. Vi har prøvet at fæstne
dem bedre i år, og vi mener selv at de sidder bedre. Skulle
en af elastiksnorene springe, vil du som ansvarligt medlem
sikkert selv binde den sammen. Du kan naturligvis også
vælge at kontakte en fra tennisudvalget, der så klarer det
fornødne.

Sæsonklare tennisbaner

I øvrigt:
Vær opmærksom på, at turnering og træning kan lukke
banerne for reservation og undtagelsesvis aflyse eksisteren-
de reservationer. I år har vi atter tilmeldt et hold i DGIs
veteranrække for herrer.

Skulle du have fået lyst til at deltage i et arrangement, eller
være med til  at føre et projekt ud i livet, hører vi i tennis-
udvalget gerne fra dig. Uden aktive medlemmer  kommer
der ikke nogen udvikling.

Til sidst vil jeg ønske alle medlemmer en god sommer.
Forhåbentlig bliver det til mange gode timer på tennisba-
nerne

Søren Dahl
tennisformand



Din lokale el-installatør 

Troensevej 19c . 9220 Aalborg Øst
Tlf. 98 15 65 63 . Fax 98 15 65 72

• Nybyg- og industriinstallation
• Alt i alarm og overvågning
• Tele- og datainstallation

• Reparation og vedligeholdelse
• Bolig-installation
• Aircondition/ventilation

www.jens-melgaard.dk

Tlf. 9815 6563

Advonord Nørresundby yder kompetent 
rådgivning og bistand – uafhængigt af andre 
interesser end dine.

Specialiseret

kvalitetsrådgivning

Torvet 1
Postbox 211
9400 Nørresundby

Telefon +45 98 19 38 00
Telefax +45 98 19 38 20

mail@advonord.com
www.advonord.com

Dit juridiske team

Oluf Hjortlund (H)
Peter Riishøj Hansen (H)

Bjarne Damm Johansen (H)
Kasper Ørtoft (L)

Lise Wilson (L)
Ronny Herman Wisholm (L)

STØT VORE 
ANNONCØRER

– DE STØTTER OS
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Traditionen tro fejrede volleyballafdelingen indendør-ssæso-
nens afslutning med en fest.Denne gang havde vi valgt at lave
et beachparty som en hyggelig afslutning på en god sæson.
Afslutningen var for hele senior afdelingen og ynglingespil-
lerne. Vi mødtes lørdag den 29. maj, hvor vejret havde
besluttet at vise sig fra den allerbedste side (og mange red-
dede sig en god solskoldning...). Vi spillede beachvolley og
ultimate frisbee til den store guldmedalje. En af herrespiller-
ne gav en lille opvisning i paragliding med motor. Om afte-
nen grillede vi og festede "volley style".

Nedrykning fra 1. division
Hvis jeg samtidig skal fortælle lidt om hvad volley har bed-
revet i sæsonens løb, så må jeg sige at den ikke helt gik som
forventet (i hvert fald ikke ved sæsonstart i august 2003).
Første division damer rykkede ned i 2. division.Vi havde reg-
net med at kunne blive i 1. division,men da holdet har mistet
en del spillere fra den stærke trup, som rykkede op i den
forrige sæson, skulle vi først spille et nyt hold sammen. Det
er en længere proces, og med et træner skifte midt på sæso-
nen bliver betingelserne ikke bedre. Men vi glæder os til den
kommende sæson, hvor vi må se, hvad de kan bedrive.

Mellem det hæderlige og det rigtig gode
2. division herrer var slet ikke til at styre i den første halv-
del af sæsonen, og vi troede måske nok at træerne groede
ind i himlen. Men som det tit sker, så måtte vi sande, at vi
ikke er uovervindelige. Men så vidt jeg er orienteret, har
holdet haft en god og ikke mindst munter sæson. Resultatet
blev, at vi sluttede på en meget hæderlig 4. plads i 2. division
Vest.

Vores hold i Danmarksserie damer har gjort det rigtig godt,
de blev nummer tre i turneringen. Havde vi ikke et hold i 2.
Division (i den kommende sæson), var de sikkert blevet
spurgt om oprykning, men man må ikke have to hold i den
samme divisionsrække, så det kan ikke blive aktuelt.

Jyllandsserie herre holdet kæmpede bravt for at undgå ned-
rykning, og det lykkedes meget knebent. Faktisk så var for-
skellen kun 2 sæt ned til nedrykkerne fra Simested B. Men
målet blev nået, og jeg er sikker på at vi næste år kan ende
midt i Jyllandsserien.

forsætter...

VOLLEYBALLSPILLERNE 
ER SENDT PÅ SAND

VOLLEYBALL

Volleyafslutning ved "Gistrup Beach" 



Vi bygger grønt
Nyanlæg - villaanlæg pleje og 
vedligeholdelse af grønne arealer

N. Buus & Co. ApS
N. Buus & Co. ApS Anlægsgartnere
v/Teddy Jørgensen
Kobbelhøjvej 9 · 9260 Gistrup, 
telefon 98 31 52 50

På gensyn i
Gistrup afdeling
Telefon 96 36 45 00
www.sparnord.dk

Danmarks bedste lønkonto

Spørg din lokale bank,
hvordan du opnår 
Stjernestatus.

- Stjerneklart!

MIDT·KØB
V/JAN OLESEN

HADSUNDVEJ 343
9260 GISTRUP

TLF. 98 31 40 86

ÅBEN:
Alle ugens dage kl. 8.00-21.00også lørdag-søndag

TIPS · LOTTO
RECEPTINDLEVERING
APOTEKERVARER
HÅNDKØBSUDSALG
VAREUDBRINGNING

HÅRFIX´s
SOLSTUDIE

NYE TURBO-
SOLE BRUNER

PÅ 12 MIN.

SELVBETJENING

ÅBEN
7.00-23.00 ÅRET RUNDT

SUSANNE NIELSEN
NYGÅRDSVEJ 1 · 9260 GISTRUP

MAD 
OG FEST

AALBORG DINER TRANSPORTABLE APS

Magisterparken 18 · 9000 Aalborg
Telefon 98 78 03 00 · Fax 98 78 04 00



Volleyball har deltaget i Landsmesterskaber for både
kidsvolley spillere og seniorer. Begge stævner har været rig-
tig gode, og så gør det ikke noget, at resultaterne følger
med! Dame 1 blev Landsmestre i A rækken, og Dame 2 blev
nummer 3 i B rækken. Det kombinerede herre 1 og 2 hold
blev nummer 9 i B rækken.

Det bedste til sidst:
ynglingepigerne nordjyske mestre
Til slut skal jeg nævne dem, som faktisk har gjort det aller-
bedst!.Vores Ynglinge piger blev Nordjyske mestre efter en
rigtig flot sæson. Ud over det har vi faktisk haft et par af
dem med på landsholdssamling, hvor de skal prøve at spille
sig på landsholdet. Om det er lykkedes ved jeg ikke i skri-
vende stund, men et stort TILLYKKE skal pigerne samt
deres trænere have. De har ydet en stor indsats for ung-
doms volleyball i LKB Gistrup.

Tina H. fortæller: "Til sæsonstart var vi kun fire piger på yng-
lingeholdet og kunne så ikke stille hold - ved sæsonslutnin-
gen var vi blevet Nordjyske mestre og  havde fået en pokal.
I løbet af sæsonen havde vi fået tre nye spillere, så vi nu var
syv, og altså lige nok til at stille et hold i ynglingerækken.
Siden da har vi stort set deltaget i alle weekendstævnerne,
og når man har et hold med syv super gode og friske tøser,
som altid er i godt humør, ja så kan det ikke rigtig gå ander-
ledes end at vi løber med pokalen...."

Med håb om en god sommer og masser af beachvolley.

Flemming Skjøtt 
Afdelingsformand
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Stine,Tina A, Maj (med pokal) og Tina H fra ynglingeholdet 

LKB ønsker 
alle en god sommer



Bestyrelsen har følgende sammensætning, og de enkeltes
opgaver fremgår nedenfor:

Kjeld Mølbæk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 32 30 21
kjeld.moelbaek@get2net.dk
hovedformand
medlem af forretningsudvalget
formand for byggeudvalg
kontaktperson til LKB’s Venner
kontaktperson til pressen
kontaktperson til Kratten
kontaktperson til organisationer/foreninger

Jan Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 32 30 76
nielsen.grafisk@get2net.dk
næstformand
medlem af forretningsudvalget
formand for sponsorudvalg
formand for klubhusudvalg
ansvarlig for organisationstavle
næstformand for fodboldafdelingen

Carsten Sørensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 32 20 35
ces@bilcon.dk
medlem af forretningsudvalget
kasserer

Carsten Gregersen. . . . . . . . . . . . . . . . . 98 32 32 70
cag@aats.dk
medlem af forretningsudvalget
formand for badmintonafdelingen
kontaktperson til SUG
kontaktperson til bankoudvalg
ansvarlig for lederpleje
bestyrelsen for Idrætsvenner (bankocentret)

Hardy Pedersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 31 54 62
hape@nja.dk
medlem at forretningsudvalget
sekretær i bestyrelsen og forretningsudvalg
ansvarlig for administration
medlem af sponsorudvalg
ansvarlig for lederhåndbog

Max Nørgaard. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
fam.norgaard@stofanet.dk
næstformand for badmintonafdelingen

Jørn Broe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 31 51 45
jbno@statsamt.dk
formand for fodboldafdelingen
formand for baneanlæg

Lene Bengtson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 32 33 69
formand for gymnastikafdelingen

Martin Corneliussen. . . . . . . . . . . . . . . . 22 98 44 07
mscheil@cs.auc.dk
næstformand for gymnastikafdelingen

Søren Dahl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 31 40 71
sdahl@daks.dk
formand for tennisafdelingen

John K. Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 33 30 84
jnk@aats.dk
næstformand for tennisafdelingen
kontaktperson til petanpue

Flemming Skjøtt . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 26 64 34
flemming@skjoett.dk
formand for volleyballafdelingen

Lise Hammerholt. . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 14 04 82
hammerholt@e-mail.dk
næstformand for volleyballafdelingen
formand for kantineudvalg
formand for haludvalg

Tonny Steiness . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 31 51 95
ts@kmd.dk
kontaktperson til LKB cup udvalg
kontaktperson til internetudvalg

Kristian Andersen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 31 47 46
kristianoglone@mail.tele.dk
formand for Spar Es
ansvarlig for Gistrupdag

På LKBs hjemmeside på adressen www.lkb.dk kan man bl.a.
læse referater fra bestyrelsesmøderne, så alle har mulighed
for at følge med i arbejdet.

BESTYRELSEN



Badminton:
Carsten Gregersen
Barken 16
9260 Gistrup
Tlf. 98 32 32 70

Fodbold:
Jørn Broe
Nygårdsparken 12
9260 Gistrup
Tlf. 98 31 51 45

Tennis:
Søren Dahl
Toppen 7
9260 Gistrup
Tlf. 98 31 40  71

Kratten
Udgives af LKB-Gistrup.
Bladet udkommer 6 gange årligt i 3100 eksem-
plarer, og uddeles til samtlige husstande i
Gistrup, Nøvling, Sdr. Tranders og universitets-
området - samt til alle medlemmer og annon-
cører.

LKB’s kontortider
Kontoret er åbent kl 17.30 - 18.30
mandag - tirsdag - onsdag - torsdag

Telefon (kontor) . . . . . . . . . . . . . . . . 98 31 53 54
Kantinen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 31 57 54

Redaktion

Deadline!!
Sidste frist for indlevering af stof til KRATTEN nr. 4 2004 er torsdag den 5. august 2004.

- vil du vide mere så se på www.lkb.dk

Volleyball:
Louise Larsen
Tlf. 22 98 10 18 

Gymnastik:
Lone Søndergaard  Jensen
Gistrupparken 9
9260 Gistrup
Tlf. 98 32 24 03

Chefredaktør:
Peder Kaj Pedersen
Brunstedvej 10
9260 Gistrup
Tlf. 98 32 34 59
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